
 臺北市立成功高級中學112學年度第1學期團體活動暨彈性學習時間行事曆  112.10.03核定 

 週次 
 當週 

 重要行事 

 班會  高三社團  彈性學習時間  社團 

 週一 
 日期 

 高一  高二  高三  高一  高二  高一二 

 週一 
 第1節 

 週一 
 第2節 

 微課 
 程 

 週三 
 5-7節 

 週四 
 6-7節 

 週五 
 第7節 

 暑假 
 8/20- 
 8/26 

 8/21-25 
 行政全天班 

 8/21  暑假  暑假  暑假 

 1 
 8/27- 
 9/2 

 8/30 開學日 
 8/31-9/1跨班選修開始 
 8/29-9/1友善校園週 

 8/28  暑假  第5-6節開學考  第5節開學考 
 社團 
 博覽會 

 2 
 9/3- 
 9/9 

 9/5-6  高三模擬考1  9/4  友善校園週  高三 
 社團1 

 自主學習導入課程 1 

 第6-7節201,202 

 校史課程 

 —---------------- 

 第6-7節  FRC  自主專班 

 社團 
 活動 
 1 

 3 
 9/10- 
 9/16 

 9/16(六) 學校日  9/11  班級活動 

 班級輔導 

 —多元入 

 學方案說 

 明暨大學 

 學系探索 

 量表解釋 

 (301-311) 

 高三 
 社團2 

 班級輔導— 

 多元入學方 

 案說明暨大 

 學學系探索 

 量表解釋 

 (312-322) 

 自主學習導入課程 2  第6-7節203,204 

 校史課程 

 —---------------- 

 第6-7節  FRC  自主專班 

 社團 
 活動 
 2 

 4 
 9/17- 
 9/23 

 9/22-28敬師週  9/18  全校防災演練  高三 
 社團3  自主學習導入課程 3 

 --------------------- 

 課諮師第一次入班 

 第6-7節205,206 

 校史課程 

 —---------------- 

 第6-7節  FRC  自主專班 

 社團 
 活動 
 3 

 補上課： 
 9/23(六)補10/9(一) 

 9/23 
 (六) 

 英文單字比賽（自由參加） 
 英文單字 
 比賽 

 高三 
 社團4 

 5 
 9/24- 
 9/30 

 9/22-28敬師週 
 9/29中秋節 

 9/25 
 (集會)  高一 

 法治教育宣教 
 班級活動 

 高三 
 社團5 

 1-1 
 第5節122圖書館之旅 

 第6節121圖書館之旅 

 第7節120圖書館之旅 

 第6-7節  FRC  自主專班 
 中秋節 

 6 
 10/1- 
 10/7 

 10/2  班級活動  反毒守門員入班宣導  高三 
 社團6 

 1-2 
 社團 
 活動 
 4 

 7 
 10/8- 
 10/14 

 10/9彈性放假 
 10/10 國慶日 
 10/12-13 期中考1 

 10/9  10/9彈性放假（10/10國慶日）  10/12-13期中考 

 8 
 10/15- 
 10/21 

 10/16 
 (集會)  高一、 
 反毒宣教 

 班級活動 
 高三 
 社團 
 7 

 1-3 
 第5節119圖書館之旅 

 第6節118圖書館之旅 

 第7節117圖書館之旅 

 第6-7節207,208 

 校史課程 

 —---------------- 

 第6-7節  FRC  自主專班 

 社團 
 活動 
 5 

 9 
 10/22- 
 10/28 

 10/23  班級活動 
 高三 
 社團 
 8 

 1-4 
 第5節116圖書館之旅 

 第6節115圖書館之旅 

 第7節114圖書館之旅 

 第6-7節  FRC  自主專班 

 學生學習歷程講座-學習 

 歷程檔案的審查與實作 

 （暫定） 

 社團 
 活動 
 6 

 10 
 10/29- 
 11/4 

 10/30-31  高三模擬考2  10/30 
 家庭教育班會討 

 論 

 (集會)  高二 
 人身安全 

 宣教 

 高三 
 第2次模擬考 

 1-5 
 第5節113圖書館之旅 

 第6節112圖書館之旅 

 第7節111圖書館之旅 

 第6-7節  FRC  自主專班 
 社團 
 活動 
 7 

 11 
 11/5- 
 11/11 

 11/6  班級活動 
 生命教育班 
 會討論 

 班級輔導 
 — 甄選入 
 學準備說 

 明 
 (301-311) 

 高三 
 社團 
 9 

 班級輔導— 
 甄選入學準 
 備說明 

 (312-322) 

 1-6 
 第5節108圖書館之旅 

 第6節107圖書館之旅 

 第7節106圖書館之旅 

 第6-7節  FRC  自主專班 
 社團 
 活動 
 8 

 12 
 11/12- 
 11/18 

 11/13 
 生命教育班會討 

 論 

 (集會)  高二 
 交通安全 

 宣教 

 生命教育 
 班會討論 

 高三 
 社團 
 10 

 2-1 
 第5節110圖書館之旅 

 第6節109圖書館之旅 

 第7節105圖書館之旅 

 第6-7節209,210 

 校史課程 

 —---------------- 

 第6-7節  FRC  自主專班 

 社團 
 活動 
 9 

 13 
 11/19- 
 11/25 

 11/20  班級活動 
 高三 
 社團 
 11 

 2-2 
 社團 
 活動 
 10 

 14 
 11/26- 
 12/2 

 11/27-28期中考2  11/27  11/27 第2次期中考  2-3 
 第5節104圖書館之旅 

 第6節103圖書館之旅 

 第7節102圖書館之旅 

 第6-7節  FRC  自主專班 
 社團 
 活動 
 11 

 15 
 12/3- 
 12/9 

 12/4  班級活動 
 性別平等教育班 

 會討論 
 課諮師入班 

 高三 
 社團 
 12 

 課諮師入班 

 2-4 
 第5節101圖書館之旅 

 ------------------ 

 課諮師第2次入班 

 高二自主學習 
 班級發表會 1 

 社團 
 活動 
 12 

 16 
 12/10- 
 12/16 

 12/13-14  高三模擬考3  12/11  班級活動  課諮師入班 

 高三 
 社團 
 13 

 課諮師入班 

 2-5 
 高一自主學習 
 班級發表會 1 

 高二自主學習 
 班級發表會 2 

 ---------------- 
 課諮師入班 

 社團 
 活動 
 13 

 17 
 12/17- 
 12/23 

 12/18  班級活動  (集會)  高三 
 包高中 

 2-6 
 高一自主學習 
 班級發表會 2 

 第6-7節211,212 

 校史課程 

 ------------------- 

 課諮師入班 

 社團 
 活動 
 14 



 18 
 12/24- 
 12/30 

 12/25  班級活動 
 高三 
 社團 
 14 

 高二自主學習 
 跨班發表會 

 社團 
 活動 
 15 

 19 
 12/31- 
 1/6 

 1/1 元旦 
 1/2-3  高三期末考 

 1/1  元旦  校訂必修成果發表： 
 創意思考ing 

 社團 
 活動 
 16 

 20 
 1/7- 
 1/13 

 1/8  班級活動 
 高三 
 社團 
 15 

 校訂必修成果發表： 
 國際理解 

 社團 
 活動 
 17 

 21 
 1/14- 
 1/20 

 1/17-18 高一二期末考 
 1/19休業式 
 1/20-22 大學學測 

 1/15  班級活動 
 高三 
 社團 
 16 

 高一高二期末考週（1/17-18期末考、1/19 
 休業式） 

 補 
 1/21- 
 1/28 

 1/20-22 大學學測 
 全中運提前授課： 
 1-23-26 補第2學期 
 4/22-25 

 1/24  班級活動  教育旅行  班級活動 
 高三 
 社團 
 17 

 教育旅行  X 


